
平成 27 年 5 月 1 日 

お客様各位 

共同印刷西日本株式会社 

 

 

「COOLBIZ」実施のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

環境省では地球温暖化対策の一環として、平成１７年度より冷房時の室温２８℃でも快適に過

ごすことのできる「クールビズ」を推進しています。 

弊社もこの取組みに賛同し、会社設立以来「クールビズ」活動を積極的に展開してまいりまし

た。特に東日本大震災以降は電力需給を考慮し四季に関わりなく、地球環境への配慮と節電に努

めております。 

特に今夏は電力の不足が懸念されており、弊社といたしましても例年以上に「クールビズ」活

動を推進していまいります。 

 

「COOLBIZ」実施要項 

 

 

◇ 実施期間 

平成２7 年５月１日（金）～１０月３１日（土） 

 

 

◇ 実施期間中は「ノーネクタイ・ノージャケット」での執務を推奨させていただきます。 

従いまして、弊社社員が御社訪問の際も軽装にて訪問させていただく場合がございますが、

ご理解下さい。 

 

 

◇ お客様におかれましても、弊社へお越しの際は「軽装」でお越しくださいますよう重ねて 

お願い申し上げます。 

 

 

以上 


